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SILNICE III. TØÍDY

43913

43911

43914

43917

43918

43919

43920

43921

48614

4876

48711

48712

48713

48714

48715

48716

4873a

0,632

5,276

8,239

1,237

5,691

0,886

2,117

0,770

3,664

9,559

2,935

1,593

0,200

2,715

4,500

0,024

4,139

3,818

4,520

7,050

3,028

2,687

0,134

7,180

2,300

4,849

1,946

2,098

43915

43916

2,925

5,180

4398

4837

4867

4871

4872

4874

4875

4879

4877

4878a

4915

4943

4946

4887 Lhota u Vsetína - Liptál

Hovìzí - Hoøansko

Laènov - prùjezdná

Vel. Karlovice - M. Karlovice

Vel. Karlovice - Pod•até - Javorník

Vel. Karlovice - pøíjezdná

Vel. Karlovice - Pluskovec

Vel. Karlovice - Bzové

Karolinka - Stanovnice

Nový Hrozenkov - Vranèa

Halenkov - Lušová

Halenkov - Dinotice

Baøiny - pøíjezdná

Baøiny - Kýchová

Hovìzí - Zdìchov

Hovìzí - Hovízky

Janová - spojovací

Solanec p.S. - Za kopcem

Vidèe - Valašská Bystøice

Støítež - Vidèe - Rožnov p.R.

Rožnov p.R. - Vigantice - Hutisko

Kunovice - Babice

Lhota u K. - Babice

Kelè - spojka

Polièná - Lhota u Chorynì - Chorynì

Branky - Kladeruby

Komárovice - Kladeruby

Kelè - Komárovice - Chorynì

Dolní Tìšice - spojovací

Frenštát p.R.-Pustevny-Prostøední Beèva

CELKEM (vèetnì ramp)

1

2

01867

01868

01873

01874

01875

01876

01877

01878

01879

01880

03560

03561

03562

03563

03564

03565

03567

03568

03569

04812

0498

0499

04910

05720

05721

05722

05723

05724

05725

05726

05727

05728

05730

05732

05733

05734

05736

05737

05741

05742

05743

05745

43733

4387

4392

4395

4396

0,400

5,200

2,313

1,616

1,716

2,122

3,181

2,500

1,508

1,880

0,971

2,920

1,814

1,178

3,054

1,800

0,994

3,614

2,756

1,243

7,435

2,476

9,770

0,531

4,754

3,877

3,404

3,350

3,379

0,642

0,299

4,828

3,338

0,282

0,100

3,509

2,120

2,666

4,074

4,590

2,123

Kunovice - pøíjezdná

Louèka - Podolí - Lázy

Hrachovec - spojovací

Veselá - spojovací

Zašová - prùjezdná

Zubøí - prùjezdná

Zubøí - Staré Zubøí

Rožnov p.R. - Radhoš•

Prostøední Beèva - Bácov

Poruba - Lešná

Lhotka n.B. - prùjezdná

Pøíluky - Jasenice

Perná - Vysoká

Mštìnovice - spojovací

Louèka - Janovice - Lešná

Pozdìchov - prùjezdná

Prlov - prùjezdná

Krhová - spojovací

Valašské Meziøíèí - prùjezdná

Podlesí - Velká Lhota - Bystøièka

Jarcová - spojovací

Bystøièka - Mikulùvka

Mikulùvka - Oznice

Bystøièka - Val.Bystøice - Rožnov p.R.

Rùžïka - spojovací

Pøehrada na Bystøièce - spojovací

Valašská Bystøice - Tišòavy

Jablùnka - Pržno

Jablùnka - pøíjezdná

Vsetín - Semetín

Seninka - spojovací

Valašská Polanka - pøíjezdná

Lideèko - Pulèín

Horní Lideè - pøíjezdná

Ratiboø - Kateøinice

Byškovice - Všechovice - Kelè

Zámrsky - Kelè

Horní Lideè-Francova Lhota-Val. Senice

1,018

Bynina - spojovací

Vsetín - Jasenice

5,738

0,902

20,678

5,695

4,878

7,066

8,883

7,313

1,905

2,339

3,746
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48717 Velká Vranèa - Hrdinka - Pohoøí Javorník 2,838

300,708

87

SILNICE II. TØÍDY

1

2

3

4

5

6

481

487

489

150

437

439

CELKEM

7,289

15,130

13,884

14,993

34,046

0,293

85,875

Bobrky - Vsetín okružní

Horní Beèva - okružní po aut. zast.

Lhota u Kelèe - spojovací

Skalièka - Kelè

Nìmetice - Kelè

hr. okr. Pøerov - Lhotka n.B. - Val. Meziøíèí

05735 Vsetín-Jasenka-Dušná-M.Bystøice 14,540

Hr. okr. Kromìøíž - Kunovice - Branky -Valašské Meziøíèí

Hr. okr.PR - Kelè - Kunovice - napojení na II/150

Prostøední Beèva - Hutisko-Solanec - Vel. Karlovice

Hr. okr. Zlín - zaústìní do II/437

Ústí - Hovìzí - Vel. Karlovice - st. hr. SR okr. ±adca

Police - Kelè (Lapaè)

Zámrsky - Nìmetice - Kladeruby

Laènov - Horní Lideè

Všemina - Liptál

0487 Starojická Lhota - Palaèov - Lešná 3,788

03570 Bynina - Lešná

41

Lhotka nad Beèvou - Cabot - nadjezd

Juøinka - stoupání po konec úseku

Hr.okr.KM - Hoš•álková - Ratiboø - rozc. Jablùnka

2023 - 2024


